
 

 

 

POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2024./2025.

Reg. broj

R
a
z
r

e
d

O
d

je l

Š
k
o
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Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori

Nakladni

k
MPC EUR TIP Nabavlja VRSTA

STATUS 

udžbenika

6484 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
ČITAM I PIŠEM 2 (RUKOPISNO PISMO I JEZIČNI 

UDŽBENIK) : radni udžbenici iz hrvatskog jezika za 

radni 

udžbenik

Dunja Pavličević-

Franić, Vladimira 

Velički, Katarina 

Aladrović Slovaček, 

Alfa
15,45 €

Škola

6485 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
ČITAM I PIŠEM 2 : radna čitanka iz hrvatskoga 

jezika za drugi razred osnovne škole
udžbenik

Tamara Turza-

Bogdan, Slavica 

Pospiš, Vladimira 

Velički

Alfa
8,09 €

Škola

1111022010 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
ČITAM I PIŠEM 2 - Radna bilježnica iz hrvatskoga 

jezika za drugi razred osnovne škole

radna 

bilježnica

dr. sc Dunja Pavličević-

Franić, dr. sc. 

Vladimira Velički, dr. 

sc. Katarina Aladrović 

ALFA 8,35 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

1139024002 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Likovna kultura
Likovna mapa s kolaž-papirom i raster-papirom 1 i 2 MAPA, 

KOLAŽ, 

CRTAĆI BLOK

0 ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6474 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Njemački 

jezik, prvi 

strani jezik

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 2 : udžbenik iz 

njemačkoga jezika za drugi razred osnovne škole

radni 

udžbenik

Dinka Štiglmayer 

Bočkarjov, Irena 

Pehar Miklenić

Alfa
9,42 €

Škola

1111020013 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Njemački jezik, 

prvi strani jezik

AUF DIE PLÄTZE, FERTIG, LOS 2 - Radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za drugi razred osnovne škole

radna 

bilježnica

Dinka Štiglmayer 

Bočkarjov, Irena Pehar 

Miklenić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6548 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 2, PRVI DIO : radni 

udžbenik iz matematike za drugi razred osnovne 

radni 

udžbenik

Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabriela 

Žokalj, Tanja Soucie

Alfa
9,37 €

Škola

6549 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 2, DRUGI DIO : radni 

udžbenik iz matematike za drugi razred osnovne 

radni 

udžbenik

Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabriela 

Žokalj, Tanja Soucie

Alfa
9,46 €

Škola

1111023022 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 2 - Radna bilježnica iz 

matematike za drugi razred osnovne škole

radna 

bilježnica

Dubravka Glasnović 

Gracin, Gabriela 

Žokalj, Tanja Soucie

ALFA 8,35 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

6565 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda i 

društvo

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2 : radni udžbenik iz 

prirode i društva za drugi razred osnovne škole

radni 

udžbenik

Mila Bulić, Gordana 

Kralj, Lidija Križanić, 

Karmen Hlad, 

Andreja Kovač, 

Alfa
9,42 €

Škola

1111020021 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Priroda i 

društvo

PRIRODA, DRUŠTVO I JA 2 - Radna bilježnica iz 

prirode i društva za drugi razred osnovne škole

radna 

bilježnica

dr. sc. Mila Bulić , 

Gordana Kralj, Lidija 

Križanić, Karmen 

Hlad, Andreja Kovač, 

ALFA 8,35 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

7002 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika 

(izborna)

E-SVIJET 2 : radni udžbenik informatike s dodatnim 

digitalnim sadržajima u drugom razredu osnovne 

radni 

udžbenik

Josipa Blagus, 

Nataša Ljubić 

Klemše, Ana Flisar 

Odorčić, Ivana Ružić, 

Školska 

knjiga

9,42 €
Izborna Škola

013873 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika 

(izborna)

E-SVIJET 2, radna bilježnica informatike u drugom 

razredu osnovne škole

RADNA 

BILJEŽNICA

Josipa Blagus, 

Marijana Šundov, Ana 

Budojević

ŠK 9,20 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6721 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Katolički 

vjeronauk 

(Izborna)

U PRIJATELJSTVU S BOGOM : udžbenik za 

katolički vjeronauk drugoga razreda osnovne škole
udžbenik

Josip Šimunović, 

Tihana Petković, 

Suzana Lipovac

Glas 

Koncila

9,42 €
Izborna Škola

996721 2. a

2
0
2
4
./

2
0
2
5
.

Katolički 

vjeronauk 

(Izborna)

U prijateljstvu s Bogom, radna bilježnica radna 

bilježnica

Ana Volf, Tihana 

Petković

Glas 

koncila
6,60 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6963 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Pravoslavni 

vjeronauk 

(Izborna)

PRAVOSLAVNI KATIHIZIS 2 : udžbenik za 2. razred 

osnovne škole
udžbenik

Ljiljana Perišić-

Bursać

Prosvjet

a

9,15 €
Izborna Škola

6946 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Srpski jezik i 

kultura 

(izborna)

ČITANKA 2 : udžbenik za 2. razred osnovne škole 

(model C)
udžbenik

Snežana Šević, 

Milica Stojanović

Prosvjet

a

10,68 €
Izborna Škola

6947 2. a

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Srpski jezik i 

kultura 

(izborna)

SRPSKI JEZIK I KULTURA 2 : radni udžbenik za 2. 

razred osnovne škole (model C)

radni 

udžbenik

Snežana Šević, 

Milica Stojanović

Prosvjet

a

12,18 €
Izborna Škola

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


